
Mobilní rozvodná skříň 16A, 6 výstupů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím si pozorně přečtěte uživatelský manuál! 

 

 



16A 400V a.c. 50Hz 3NPE 

Uživatelský manuál 

Tato rozbočovací zásuvka byla vyrobena podle norem EU EN 61439-4 a EN 60309-1 / 2. Tato 

rozvodná deska je určena pro vnitřní použití, kde je rozsah okolní teploty -25 ... + 40 ° C, ale teplota 

nepřekročí hladinu + 35 ° C po delší dobu do 24 hodin. Distribuční deska má krytí IP44. Distribuční 

deska se doporučuje používat v suchých vnitřních podmínkách, aby se zabránilo mechanickému 

zatížení a kontaktu s vodou nebo jinou vlhkostí. 

Poznámky 

Vezměte prosím na vědomí, že celkové zatížení připojeného zařízení by nemělo při použití rozvaděče 

překročit 16A. 

Před odpojením rozvaděče od zdroje napájení z něj odpojte všechny připojené spotřebiče. Servis 

rozvaděče smí provádět pouze profesionální elektrikáři. Pokud je poškozený připojovací kabel nebo 

zásuvka, je nutné jej před dalším použitím rozvaděče vyměnit. 

Jmenovité napětí 400V, 50Hz, jmenovitý proud 16A, jmenovité izolační napětí 400V. 

Napájení: 16A zástrčka a napájecí kabel 2,5m H07RN-F 5G2.5. Zásuvky: 4 zásuvky s uzemněním, 2 

zásuvky silnoproudu 16A. 

V případě potřeby reklamace prosím kontaktujte svého prodejce! 

 

DOVOZCE: AHPROFI s.r.o., Letkovská 38, 32600 Plzeň  

VÝROBCE: WENZHOU FLY-DRAGON ELECTRIC CO.,LTD Fly dragon mansion yangzahi industry zone liushi town Wenzhou China 

 

 


